
 
 
Selac® A100BUC      Technický list 
Strukturní aditivum 
 

Popis 
Speciálně navržené práškové aditivum určené k vytváření hrubě strukturních povrchů  
ze standardních hladkých práškových barev jednoduchým manuálním zamícháním. 

 
Použití 
Tento produkt je použitelný pro vnitřníi venkovní práškové barvy, protože nemá žádný vliv  
na mechanické nebo povětrnostní vlastnosti původního prášku. 
Pro snížení rizika kontaminace jiných produtků tímto prášem se důrazně doporučuje pracovat bez 
vracení prostříkaného prášku. 
Při ukončení práce s prášem smíseným s tímto aditivem musí být každá součást použitého 
zařízení velmi důkladně vyčištěna. 
 
Dávkování 
Pro dosažení nejlepšího vzhledu strukturního povrchu se doporučuje přidávat do 1,5 hm. % 
tohoto aditiva a nepřekračovat tuto úroveň. 
Stanovení vhodného množství přídavku aditiva musí být uživatelem předem odzkoušeno  
pro každou konkrétní barvu. 
 
Proces míchání 
Aby byl dosažen dobrý výsledek, musí být aditivum s práškem velmi dobře zamícháno. 
Pro snadnější zamíchání je možné předmíchat toto aditivum v daném množství nejprve ručně  
v menším množství prášku, a teprve pak tuto směs smísit se zbylým množstvím upravovaného 
prášku. 
 
Technické vlastnosti 
Měrná hmotnost   : 0,90 - 1,10 kg/l 
 
Skladování 
Výrobek musí být skladován v uzavřených krabicích, na suchém místě s teplotou nepřevyšující 
30°C. Při dodržení těchto podmínek může být garantována skladovatelnost nejméně 24 měsíců.  
 
Bezpečnostní opatření 
Doporučujeme dodžovat všechna hygienická pravidla a správné pracovní postupy,  
a zamezit úniku do životního prostředí. Více informací najdete v bezpečnostním listu k přípravku. 
 
 
Výše uvedené informace vycházejí ze zkušeností výrobce i specializovaných laboratoří, přesto 
nezbavují uživatele vlastní odpovědnosti za veškeré používání, zkoušení a nakládání s tímto 
produktem. 
 
 

Výhradní dovozce a prodejce pro ČR a SR : 
OK-COLOR, spol. s.r.o. 

www.okcolor.cz 
10-2010 


